钟祥市农机发展中心

钟祥市农机发展中心确定2024年国家粮油作物机械
化助力单产提升行动实施主体的公告

为贯彻落实2024年中央和省委一号文件精神，支持粮

油规模种植主体创新组织方式、集成种植模式，不断推广应

用粮油作物机械化关键技术模式，进一步提升水稻、油菜、

小麦、玉米、大豆单产水平，示范带动大面积均衡增产，持

续推动我市粮油生产能力迈上新台阶。根据《省农业农村厅

办公室、省财政厅办公室关于开展2024年国家粮油规模种

植主体单产提升行动项目申报与实施工作的通知》(鄂农办

函(2024)56号)文件精神，钟祥市农机发展中心制定了《关

于开展2024年国家粮油作物机械化助力单产提升行动项目

申报主体遴选公告》,并于10月10日在湖北省农机购置补

贴信息公开专栏进行了发布。

经主体申报，资料审核，上会评议，确定以下9家家庭

农场、专业合作社为我市2024年国家粮油作物机械化助力

单产提升行动项目实施主体：

1.钟祥市承天谷家庭农场

2.钟祥市云博智慧农业产业家庭农场

3.湖北亿隆秸秆专业合作社

4.钟祥市喜来丰农业服务专业合作社

5.钟祥市云博农机服务专业合作社

6.钟祥市学柱小麦种植专业合作社

7.钟祥市仁泰农机服务专业合作社

8.钟祥市杨华花生种植专业合作社

9.钟祥市陈李农作物种植专业合作社

特此公告!

钟祥市农机发展中心

2024年10月26日

	钟祥市农机发展中心